

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

До
Председателя на Държавна агенция
„Държавен резерв и военновременни запаси“
гр. София, ул. „Московска“ № 3

От „БИЛДИНГ ГРУП-2000“ ЕООД
(наименование на участника)

представявано от **БОРИСЛАВ ВАСИЛЕВ ТОМОВ**
(трите имена на законния представител или изрично упълномощеното лице на участника)

в качеството си на **УПРАВИТЕЛ**
(посочва се длъжността на представителя на участника)

Уважаеми господин Председател,
След като се запознахме с условията за участие в обществена поръчка, с предмет „Ремонт на водна кула и покриви на сграда, собственост на Държавна агенция „Държавен резерв и военновременни запаси“,

ЗАЯВЯВАМЕ :

1. Предлаганата от нас обща крайна цена с включени непредвидени разходи за изпълнение на поръчката е: **173 477,84 (сто седемдесет и три хиляди четиристотин седемдесет и седем лева и 84 ст)** лева без ДДС.

Забележка: Предложената цена от участник не може да надвишава осигурения финансов ресурс (прогнозната стойност на обществената поръчка). Когато участник предложи цена, по-висока от осигурения финансов ресурс ще бъде отстранен от участие.

2. Разпределено по единични цени, както следва:

№	Наименование на работите	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена в лв. без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС
I. Административна сграда на ТД ДР гр. София					
1.	Демонтаж на ЛТ ламарина по покрив	м ²	270	2,24	604,80
2.	Демонтаж на ламаринена пола по покривно било	м	30	3,30	99,00
3.	Демонтаж на ламаринена обшивка	м ²	30	3,16	94,80
4.	Демонтаж на ламаринена обшивка между основна и допълнителна сграда	м	11	3,30	36,30
5.	Демонтаж на скара	м ²	270	1,07	288,90

6.	Демонтаж на улици	м	70	1,66	116,20
7.	Демонтаж на водосточни тръби	м	12	1,76	21,12
8.	Демонтаж на водосточни казанчета	бр.	4	3,83	15,32
9.	Доставка и монтаж на топлоизолация от минерална вата 100 мм, 40-50 кг/м ²	м ²	270	16,48	4 449,60
10.	Доставка и монтаж на мембрана (паропронепускаема и водонепроницаема с полипропиленов защитен слой)	м ²	270	3,42	923,40
11.	Доставка и монтаж на дървена скара на два реда с бичмета 6/6 см, за основа за монтаж на ЛТ ламарина	м ²	270	9,00	2430,00
12.	Доставка и монтаж на ламарина с ПВС покритие ЛТ Р-40 d=0,6 - 0,7 mm.	м ²	270	25,90	6 993,00
13.	Доставка и монтаж на поцинкована ламаринена пола (мин. деб. 0,7 мм) по било покрив	м	30	20,87	626,10
14.	Доставка и монтаж на поцинкована ламаринена обшивка (мин. деб. 0,7 мм)	м ²	30	23,44	703,20
15.	Доставка и монтаж на ламаринена обшивка между основна и допълнителна сграда (мин. деб. 0,7 мм)	м	11	20,87	229,57
16.	Доставка и монтаж на улици от поцинкована ламарина (30 см разгъвка, дебелина на метала 0.5 мм, дължина 1 м.)	м	70	12,20	854,00
17.	Доставка и монтаж на скоби от поцинкована ламарина за закрепяне на улици по поз. 8	бр.	70	5,21	364,70
18.	Доставка и монтаж на водосточни тръби (от поцинкована ламарина, дебелина на метала 0.5 мм, диаметър Ф100)	м	12	16,11	193,32
19.	Доставка и монтаж на скоба за закрепване на водосточни тръби по поз. №10 с шип към стена	бр.	12	6,08	72,96
20.	Доставка и монтаж на водосточни казанчета (от поцинкована ламарина, дебелина на метала 0.5 мм), съвместими с поз. №10	бр.	4	19,84	79,36
21.	Обръщане на страници / обработване на рамките на отворите/ ъглозащитен профил PVC с мрежа 10 см и шпакловане, нанасяне на латекс	м	95	9,84	934,80
22.	Почистване на дървена обшивка-шкурене	м ²	227	2,47	560,69
23.	Полагане на грунд преди лакиране на дървена обшивка	м ²	227	3,30	749,10
24.	Двукратно лакиране на дървена обшивка (обработване с продукт, предназначен за дълготрайна защита на дървесина срещу атмосферни влияния, плесен, дърворазрушаващи гъби и насекоми),	м ²	227	12,03	2 730,81
25.	Обработка на бетонови повърхности	м ²	74	10,50	777,00

26.	Товарене и изнасяне на строителни отпадъци към депо	м ³	4	66,18	264,72
27.	Монтаж и демонтаж на скеле	м ²	100	8,33	833,00
II. Административни сгради на СБ Силис при					
1.	Демонтаж на хидроизолация до замазка	м ²	503	1,75	880,25
2.	Доставка на варо-циментов разтвор и подмазване на 8бр. комини	м ²	150	15,34	2 301,00
3.	Доставка и направа на изравнителна замазка от циментов разтвор, марка 50 деб.- 4 см	м ²	150	12,60	1 890,00
4.	Доставка и полагане на битумен грунд	м ²	510	2,16	1 101,60
5.	Полагане на два слоя хидроизолация - първи пласт хидроизолация 4 кг/м ² , без посипка; втори пласт хидроизолация с посипка 4,5 кг/м ²	м ²	510	22,11	11 276,10
6.	Доставка и монтаж на отдушници на плосък покрив	бр.	12	25,39	304,68
7.	Боядисване с антикорозионен грунд и сребърен феролит на метални капаци	м ²	140	11,58	1 621,20
8.	Демонтаж и възстановяване на мълниезащитна инсталация, измерване на съпротивлението на мълниезащитна заземителна уредба и издаване на протокол от акредитиран орган, за контрол от вида „С“ от ИА „БСА“, съгласно документирана система по качеството, разработена на базата на БДС EN ISO/IEC 17020 или еквивалентно.	бр.	1	497,66	497,66
8.	Превоз на строителни отпадъци до 15 км	м ³	6.00	99,35	596,10
9.	Монтаж и демонтаж на скеле	м ²	150	8,33	1 249,50
III. Водна кула и покриви в СБ Пърговци					
1	СКЛАД № 28				
1.1	Демонтаж на хидроизолация до замазка	м ²	630	1,75	1 102,50
1.2	Демонтаж на улици	м	84	1,66	139,44
1.3	Демонтаж на водосточни тръби	бр.	6	7,30	43,80
1.3	Доставка и направа на изравнителна замазка от циментов разтвор	м ²	180	12,60	2 268,00
1.4	Доставка и полагане на битумен грунд	м ²	630	2,16	1 360,80
1.5	Полагане на два слоя хидроизолация - първи пласт хидроизолация 4 кг/м ² , без посипка; втори пласт хидроизолация с посипка 4,5 кг/м ²	м ²	630	22,11	13 929,30
1.6	Монтаж на отдушници по хидроизолация	бр.	15	25,39	380,85
1.7	Боядисване със антикорозионен грунд и сребърен феролит на метални капаци	м ²	25	11,58	289,50
1.8	Доставка и монтаж на улици от поцинкована ламарина (30 см разгъвка, дебелина на метала 0.5 мм, дължина 1	м	84	12,20	1 024,80

	м.)				
1.9.	Доставка и монтаж скоби от поцинкована ламарина за закрепване на улуци по поз. №1.8	бр.	84	5,21	437,64
1.10.	Доставка и монтаж на водосточни тръби (от поцинкована ламарина, дебелина на метала 0.5 мм, диаметър Ф100)	бр.	6	59,89	359,34
1.10.	Доставка и монтаж на скоби за закрепване на водосточни тръби по поз. № 1.10. с шип към стена	бр.	6	6,08	36,48
	Доставка и монтаж на водосточни казанчета от поцинкована ламарина, съвместими с поз. № 1.10	бр.	6	19,84	119,04
1.11	Демонтаж и възстановяване на мълниезащитна инсталация, измерване на съпротивлението на мълниезащитна заземителна уредба и издаване на протокол от акредитиран орган, за контрол от вида „С“ от ИА „БСА“, съгласно документирана система по качеството, разработена на базата на БДС EN ISO/IEC 17020 или еквивалентно.	бр.	1	497,66	497,66
1.12	Монтаж и демонтаж на скеле	м ²	150	8,33	1 249,50
2	СКЛАД № 26				
2.1	Демонтаж на хидроизолация до замазка	м ²	30	1,75	52,50
2.2	Доставка и направа на изравнителна замазка от циментов разтвор	м ²	30	12,60	378,00
2.3	Доставка и полагане на битумен грунд	м ²	30	2,16	64,80
2.4	Полагане на два слоя хидроизолация - първи пласт хидроизолация 4 кг/м ² , без посипка; втори пласт хидроизолация с посипка 4,5 кг/м ²	м ²	30	22,11	663,30
2.5	Боядисване със антикорозионен грунд и сребърен феролит на метални капаци	м ²	30	11,58	347,40
2.6	Монтаж и демонтаж на скеле	м ²	10	8,33	83,30
3	СКЛАД 1А				
3.1	Демонтаж на поцинкована ламарина	м ²	6	3,16	18,96
3.2	Демонтаж на дъсчена обшивка	м ²	6	7,39	44,34
3.3	Доставка и монтаж на OSB (плочи от дървесина, напречно ориентирани слоеве) - 2 см	м ²	6	22,72	136,32
3.4	Доставка и монтаж на мембрана (паропронепускава и водонепроницаема с полипропиленов защитен слой)	м ²	6	3,42	20,52
3.5	Доставка и монтаж на дървена скара за монтиране на ламарина	м ²	6	9,00	54,00
3.6	Доставка и монтаж на поцинкована ламарина ЛТ Р-40 d=0,6-0,7 мм на покрив	м ²	6	30,93	185,58
3.7	Монтаж и демонтаж на скеле	м ²	10	8,33	83,30
4	КПП				
4.1	Демонтаж на дъсчена обшивка	м ²	6	7,39	44,34

4.2	Доставка и монтаж на OSB (плочи от дървесина, разположени в напречно ориентирани слоя) - 2 см	м ²	6	22,72	136,32
4.3	Доставка и монтаж на мембрана (паропронепускава и водонепроницаема с полипропиленов защитен слой)	м ²	6	3,42	20,52
4.4	Доставка и монтаж на дървена скара за монтиране на ламарина	м ²	6	9,00	54,00
4.5	Доставка и монтаж на подцинкована ламарина ЛТ Р-40 d=0,6-0,7 мм на покрив	м ²	6	30,93	185,58
4.6	Монтаж и демонтаж на скеле	м ²	10	8,33	83,30
5	ВОДНА КУЛА				
5.1	Демонтаж на покривна конструкция	м ²	65	14,22	924,30
5.2	Демонтаж на дървени дъски по фасада на тухлена зидария	м ²	196	6,47	1 268,12
5.2	Възстановяване на замазка по подове и стъпала от циментов разтвор - 4 см.	м ²	112	12,60	1 411,20
5.3	Доставка и монтаж на метален парапет с височина 1.50 м на кота +15,00	м	20	51,21	1 024,20
5.4	Доставка и направа на нова вароциментова мазилка върху тухлена зидария – 3 см по фасадата на водната кула	м ²	196	11,92	2 336,32
5.5	Доставка и монтаж на греди за изграждане на дървена конструкция: 20x20 см	м ³	2	643,39	1 286,78
5.6	Доставка и монтаж на дървени ребра 8/10 см	м ³	1	643,39	643,39
5.7	Доставка и монтаж OSB - 20 мм	м ²	70	22,72	1 590,40
5.8	Доставка и монтаж на мембрана (паропронепускава и водонепроницаема с полипропиленов защитен слой) под керемиди	м ²	70	3,42	239,40
5.9	Доставка и монтаж дървени летви 3/5 см за закрепване на керемиди	м	280	3,60	1 008,00
5.10	Доставка и монтаж на поцинкована ламаринена обшивка (мин. деб. 0,7 мм)	м ²	10	24,43	244,30
5.10	Доставка и монтаж на керемиди	бр.	1000	1,99	1 990,00
5.11	Доставка, монтаж и замазване на капаци за било покрив	бр.	70	3,51	245,70
5.12	Доставка и монтаж улуци от поцинкована ламарина (30 см разгъвка, дебелина на метала 0.5 мм, дължина 1 м.)	м	28	12,20	341,60
5.13	Доставка и монтаж водосточни тръби (от поцинкована ламарина, дебелина на метала 0.5 мм, диаметър Ф100)	м	40	16,11	644,40
5.14	Доставка и монтаж водосточно казанче от поцинкована ламарина, съвместими с поз. № 4.13	бр.	2	19,84	39,68
5.15	Доставка и монтаж скоби за закрепване водосточни тръби по поз. 4.13 с шип към стена	бр.	32	6,08	194,56
5.16	Доставка и монтаж скоби от	бр.	34	5,21	177,14

	поцинкована ламарина за закрепване на улуци по поз. 4.12				
5.17	Превоз на строителни отпадъци до 15 км	м ³	6.00	96,20	577,20
5.18	Монтаж и демонтаж на скеле	м ²	300	8,33	2 499,00
Административна сграда на СБ Ресен - покрив в СБ Пизинкани					
СКЛАД РЕСЕН - административна сграда					
1.	Демонтаж на керемиди и покривна конструкция – сваляне, пренасяне до 30 м и сортиране	м ²	146	14,22	2 076,12
2.	Демонтаж на каратаван, гредоред и ламперия	м ²	113	14,22	1 606,86
3.	Изхвърляне на отпадъци	м ³	15	96,20	1 443,00
4.	Направа на кофраж за стоманобетонов укрепителен пояс върху външни и вътрешни стени 38/25 см	м ²	42.00	33,47	1 405,74
5.	Доставка и монтаж на армировка за стоманобетонов укрепителен пояс по носещи стени: 1. надлъжна армировка – 6 пръта Ф8; 2. напречна армировка – 350 стр. Ф6.5 през 20 см.	кг	325	2,37	770,25
6.	Доставка и полагане на бетон В25	м ³	7	195,13	1 365,91
7.	Изграждане на носеща дървена конструкция – гредоред. Доставка и монтаж с греди 14/18 см	м ³	9	643,39	5 790,51
8.	Доставка и монтаж на топлоизолация от минерална вата 100 мм, 40-50 кг/м ²	м ²	146	16,48	2 406,08
9.	Изграждане на дървена покривна конструкция. Доставка и монтаж на греди: Греда 14/16 см – столица (на зида, средна и билна) – 7 бр.; Греда 14/14 см – поп (под билната и средната столица) – 6 бр.; Греда 14/16 см – ръбови греди – 4 бр.	м ³	9	643,39	5 790,51
10.	Изграждане на комини	м ³	1,5	168,91	253,36
11.	Дървена обшивка на покрив – 2/15 см	м ²	189	10,15	1 918,35
12.	Доставка и монтаж на мембрана (паропронепускаема и водонепроницаема с полипропиленов защитен слой)	м ²	189	3,42	646,38
13.	Доставка и монтаж на скара на летвена обшивка на покрив за керемиди	м ²	189	9,00	1 701,00

14.	Доставка и покриване с керемиди, включително капаци и замазване	м ²	189	28,22	5 333,58
15.	Монтиране на Челна дъска(ще се използват съществуващите))	м	49	1,11	54,39
16.	Доставка и монтаж улуци от поцинкована ламарина (30 см разгъвка, поцинкована ламарина, дебелина на метала 0.5 мм, дължина 1 м.)	м	46	12,20	561,20
17.	Доставка и монтаж водосточни тръби (от поцинкована ламарина, дебелина на метала 0.5 мм, диаметър Ф100)	м	20	16,11	322,20
18.	Доставка и монтаж скоби за закрепване водосточни тръби по поз. 16, с шип към стена	бр.	20	6,08	121,60
19.	Доставка и монтаж скоби от поцинкована ламарина за закрепване на улуци по поз. 15	бр.	46	5,21	239,66
20.	Доставка и монтаж на водосточни казанчета от поцинкована ламарина, съвместими с поз. № 16	бр.	4	19,84	79,36
21.	Обшивка с поцинкована ламарина, дебелина на метала 0.5 мм	м ²	3	24,43	73,29
22.	Възстановяване на вътрешна ламперия под гредоред	м ²	113	17,28	1 952,64
23.	Демонтаж на дървена дограма с размери 116/150 см	бр.	3	7,94	23,82
24.	Доставка и монтаж на дограма с размери 116/150 см – ПВХ, бяла, не по-малко от 4-камерна, с едно отваряемо крило, с включени комарници, подпрозоречни дъски.	бр.	3	386,72	1 160,16
25.	Доставка и монтаж на щори, съвместими с поз. № 23	бр.	3	78,30	234,90
26.	Монтаж и демонтаж на скеле	м ²	150	8,33	1 249,50
СКЛАД ПАВЛИКЕНИ					
Навес					
1.	Демонтаж на керемиди, летви и дъсчена обшивка	м ²	8	14,22	113,76
2.	Монтаж греда 12/12 см	м ³	0,2	139,13	27,83
3.	Монтаж на челна дъска 2/20 см	м	8	1,11	8,88
4.	Доставка и монтаж на поцинкована ламарина, дебелина на метала 0.5 мм за обшивка	м ²	2,4	23,44	56,26
5.	Доставка и монтаж на дъсчена обшивка	м ²	8	11,75	94,00
6.	Доставка и монтаж на мембрана (паропронепускаема и водонепроницаема с полипропиленов защитен слой) под	м ²	8	3,42	27,36

	керемиди				
7.	Доставка и монтаж на летви за монтиране на скара за керемиди 3/5 см	м ²	8	28,54	228,32
8.	Доставка и монтаж на керемиди	м ²	8	23,17	185,36
9.	Монтаж на керемиди (подмяна на счупени керемиди)	м ²	27	23,17	625,59
10	Монтаж и демонтаж на скеле	м ²	10	8,33	83,30
	Склад №1 В				
1.	Демонтаж на керемиди, летви и дъсчена обшивка	м ²	15	14,22	213,30
2.	Монтаж греди 12/12 см	м ³	0,3	139,13	41,74
3	Доставка и монтаж на дъсчена обшивка	м ²	15	11,75	176,25
4	Доставка и монтаж на мембрана (паропронепускаема и водонепроницаема с полипропиленов защитен слой) под керемиди	м ²	15	3,42	51,30
5	Доставка и монтаж на летви за монтиране на керемиди 3/5 см	м	25	3,60	90,00
6	Доставка и монтаж на керемиди	м ²	15	23,17	347,55
7	Монтаж на челна дъска 2/20 см	м	4	1,11	4,44
8	Доставка и монтаж на улуци от поцинкована ламарина (30 см разгъвка, дебелина на метала 0.5 мм, дължина 1 м)	м	5	12,20	61,00
9.	Монтаж и демонтаж на скеле	м ²	10	8,33	83,30
	Обща цена:				133 444,49
	Непредвидени разходи (до 30 %)	%			40 033,35
	Обща крайна цена с включени непредвидени разходи:				173 477,84

** Всички цени са в български лева без ДДС, до втория знак след десетичната запетая.*

Под „непредвидени разходи“ се има предвид следното: Разходи за СМР са разходите, свързани с увеличаване на заложените количества СМР и/или добавяне на нови количества или видове СМР, които към момента на обявяване на поръчката не са могли да бъдат предвидени, но при изпълнение на дейностите са обективно необходими.

3. Декларираме, че предложените единичните цени са формирани правилно и точно, в пълно съответствие с условията на поръчката.

4. Декларираме, че сме съгласни с условията поставени от Възложителя и начина на плащане, посочен в проекта на договор.

5. Предложените цени в настоящата ценова оферта са обвързващи за целия срок на изпълнение на поръчката.

6. В предлаганата от нас обща крайна цена за изпълнение на обществената поръчка са включени необходимите материали, инструменти, вложен труд, техническо оборудване,

транспортните и всички други разходи, възникнали по повод изпълнение на поръчката, включително почистване и извозването на строителните отпадъци.

7. Неразделна част от настоящото ценово предложение са анализите на единичните цени за предвидените СРД. Ценообразуващи показатели:

средна часова ставка – 4,50 лв.

доставно-складови разходи - 10 %

допълнителни разходи върху труда - 90 %

допълнителни разходи върху механизацията - 20 %

печалба - 8 %

8. Заявяваме съгласието си посочените ценови показатели да бъдат използвани при съставянето на анализни цени на допълнително възникнали видове строителни работи, които не са предвидени в количествената сметка. Към заявените единични цени по строителни работи и ценообразуващи показатели ще се придържаме до завършване на обекта, независимо от евентуално повишаване на инфлация, минимална работна заплата, цени на материали и др.

9. Известно ми е, че Комисията извършва аритметична проверка на приложената количествена и стойностна сметка, като при установени аритметични грешки участникът се отстранява от процедурата.

Дата: 08.05.2019 г.

Подпис и печат:

(Борислав Томов)

(длъжност и име)



АНАЛИЗИ НА ЕДИНИЧНИТЕ ЦЕНИ

АНАЛИЗИ

Ремонт на водна кула и покриви на сгради собственост на ДА ДРВВЗ

30% от СЕК ДЕМОНТАЖ НА ЛТ ЛАМАРИНА ПО ПОКРИВ
07.828

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОНИК 07-2	чч	0,24200	1,00	4,50 лв.	1,09 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,09 лв.

0,98 лв.

2,07 лв.

Сбор : 2,07 лв.

Печалба : 0,17 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 2,24 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

30 % от **ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ПОЛА ПО ПОКРИВНО БИЛО**
8102108000

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,11610	1,00	4,50 лв.	0,52 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,24300	1,00	4,50 лв.	1,09 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,61 лв.

1,45 лв.

3,06 лв.

Сбор : 3,06 лв.

Печалба : 0,24 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 3,30 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
33/02

Заличено на основание
33/01

30% от СЕК ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА
07.828

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОНИК 07-2	чч	0,34200	1,00	4,50 лв.	1,54 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,54 лв.

1,39 лв.

2,93 лв.

Сбор : 2,93 лв.

Печалба : 0,23 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 3,16 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

30 % от **ДЕМОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА МЕЖДУ ОСНОВНА И**
8102108000 **ДОПЪЛНИТЕЛНА СГРАДА**

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,11610	1,00	4,50 лв.	0,52 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,24300	1,00	4,50 лв.	1,09 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,61 лв.
1,45 лв.
3,06 лв.

Сбор : 3,06 лв.
Печалба : 0,24 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 3,30 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

30 % от СЕК ДЕМОНТАЖ НА СКАРА
08.881

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,05700	1,00	4,50 лв.	0,26 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,05700	1,00	4,50 лв.	0,26 лв.

0,52 лв.
Допълнителни разходи - труд : 90,00 % 0,47 лв.
0,99 лв.

Сбор : 0,99 лв.
Печалба : 0,08 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 1,07 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
11/12

Заличено на основание
11/12

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СТРОИТЕЛЕН ТЕНЕКЕДЖИЯ I	чч	0,18000	1,00	4,50 лв.	0,81 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,81 лв.

0,73 лв.

1,54 лв.

Сбор : 1,54 лв.

Печалба : 0,12 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1,66 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СТРОИТЕЛЕН ТЕНЕКЕДЖИЯ I	чч	0,19000	1,00	4,50 лв.	0,86 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,86 лв.

0,77 лв.

1,63 лв.

Сбор : 1,63 лв.

Печалба : 0,13 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1,76 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

30 % от **ДЕМОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА**
8102105110

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТЕНЕКЕДЖИЯ Ш	чч	0,41490	1,00	4,50 лв.	1,87 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,87 лв.

1,68 лв.

3,55 лв.

Сбор : 3,55 лв.

Печалба : 0,28 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 3,83 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ИЗОЛАТОРДЖИЯ II	ч.ч.	0,28900	1,00	4,50 лв.	1,30 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

Печалба - труд : 8,00 %

1,30 лв.
 1,17 лв.
 2,47 лв.
 0,41 лв.
 2,88 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВАТА МИНЕРАЛНА 12 СМ	м2	1,00000	1,00	9,40 лв.	9,40 лв.
	ДЮБЕЛ	бр.	4,00000	1,00	0,30 лв.	1,20 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

Печалба - материали : 8,00 %

10,60 лв.
 1,06 лв.
 11,66 лв.
 1,94 лв.
 13,60 лв.

Сбор : 14,13 лв.

Печалба : 2,35 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 16,48 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0,16200	1,00	4,50 лв.	0,73 лв.

0,73 лв.
 Допълнителни разходи - труд : 90,00 % 0,66 лв.
 1,39 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МЕМБРАНА	м2	1,26500	1,00	1,17 лв.	1,48 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,08000	1,00	1,80 лв.	0,14 лв.

1,62 лв.
 Доставно складови разходи : 10,00 % 0,16 лв.
 1,78 лв.

Сбор : 3,17 лв.
 Печалба : 0,25 лв.
 Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 3,42 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ I	чч	0,03000	1,00	4,50 лв.	0,14 лв.
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	0,24000	1,00	4,50 лв.	1,08 лв.

1,22 лв.
 Допълнителни разходи - труд : 90,00 % 1,10 лв.
 2,32 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,01500	1,00	358,00 лв.	5,37 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,05000	1,00	1,80 лв.	0,09 лв.

5,46 лв.
 Доставно складови разходи : 10,00 % 0,55 лв.
 6,01 лв.

Сбор : 8,33 лв.
 Печалба : 0,67 лв.
 Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 9,00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
 ЗЗЛД

Заличено на основание
 ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1,40000	1,00	4,50 лв.	6,30 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

6,30 лв.

5,67 лв.

11,97 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА	м2	1,14000	1,00	9,50 лв.	10,83 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,05000	1,00	1,80 лв.	0,09 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

10,92 лв.

1,09 лв.

12,01 лв.

Сбор : 23,98 лв.

Печалба : 1,92 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 25,90 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,38700	1,00	4,50 лв.	1,74 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,81000	1,00	4,50 лв.	3,65 лв.

5,39 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

4,85 лв.

10,24 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА 0,7 ММ	М	1,20000	1,00	6,80 лв.	8,16 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,05000	1,00	1,80 лв.	0,09 лв.

8,25 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,83 лв.

9,08 лв.

Сбор : 19,32 лв.

Печатба : 1,55 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 20,87 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,38400	1,00	4,50 лв.	1,73 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,64300	1,00	4,50 лв.	2,89 лв.

4,62 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

4,16 лв.

8,78 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	1,11000	1,00	10,50 лв.	11,66 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,05000	1,00	1,80 лв.	0,09 лв.

11,75 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,18 лв.

12,93 лв.

Сбор : 21,71 лв.

Печалба : 1,73 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 23,44 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

8102108000 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЛАМАРИНЕНА ОБШИВКА МЕЖДУ ОСНОВНА И
ДОПЪЛНИТЕЛНА СГРАДА /МИН ДЕБ. 0,7 ММ/

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,38700	1,00	4,50 лв.	1,74 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,81000	1,00	4,50 лв.	3,65 лв.

5,39 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

4,85 лв.

10,24 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА 0,7 ММ	М	1,20000	1,00	6,80 лв.	8,16 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,05000	1,00	1,80 лв.	0,09 лв.

8,25 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,83 лв.

9,08 лв.

Сбор : 19,32 лв.

Печалба : 1,55 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 20,87 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,36800	1,00	4,50 лв.	1,66 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,38200	1,00	4,50 лв.	1,72 лв.

3,38 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,04 лв.

6,42 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПИРОНИ	м	0,04000	1,00	1,80 лв.	0,07 лв.
	УЛУК	м	1,15000	1,00	3,80 лв.	4,37 лв.

4,44 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,44 лв.

4,88 лв.

Сбор : 11,30 лв.

Печалба : 0,90 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 12,20 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

8102102000 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СКОБИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА ЗА
ЗАКРЕПВАНЕ НА УЛУЦИ ПО ПОЗИЦИЯ 8

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,38200	1,00	4,50 лв.	1,72 лв.

1,72 лв.
Допълнителни разходи - труд : 90,00 % 1,55 лв.
3,27 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГРИВНИ ЖЕЛЕЗНИ	бр.	1,35000	1,00	1,00 лв.	1,35 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,04000	1,00	1,80 лв.	0,07 лв.

1,42 лв.
Доставно складови разходи : 10,00 % 0,14 лв.
1,56 лв.

Сбор : 4,83 лв.
Печалба : 0,38 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 5,21 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
33/02

Заличено на основание
33/02

**8102103000 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ /ОТ ПОЦИНКОВАНА
ЛАМАРИНА С ДЕБЕЛИНА НА МЕТАЛА 0,5 ММ, ДИАМЕТЪР Ф 100/**

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,49600	1,00	4,50 лв.	2,23 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,45400	1,00	4,50 лв.	2,04 лв.

4,27 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,84 лв.

8,11 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОСТОЧНА ТРЪБА	м	1,15000	1,00	5,38 лв.	6,19 лв.

6,19 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,62 лв.

6,81 лв.

Сбор : 14,92 лв.

Печалба : 1,19 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 16,11 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

ЛУ

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,49600	1,00	4,50 лв.	2,23 лв.

2,23 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,01 лв.

4,24 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГРИВНИ ЖЕЛЕЗНИ	бр.	0,70000	1,00	1,80 лв.	1,26 лв.

1,26 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,13 лв.

1,39 лв.

Сбор : 5,63 лв.

Печалба : 0,45 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 6,08 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

8102105110 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА /ОТ
ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА ДЕБЕЛИНА НА МЕТАЛА 0,5 ММ/,
СЪВМЕСТИМИ С ПОЗ 10

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,00600	1,00	4,50 лв.	0,03 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ III	чч	1,38300	1,00	4,50 лв.	6,22 лв.

6,25 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

5,63 лв.

11,88 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОСТОЧНО КАЗАНЧЕ	бр.	1,00000	1,00	5,90 лв.	5,90 лв.

5,90 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,59 лв.

6,49 лв.

Сбор : 18,37 лв.

Печалба : 1,47 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 19,84 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

8520602000 ОБРЪЩАНЕ НА СТРАНИЦИ /ОБРАБОТВАНЕ НА РАМКИТЕ НА ОТВОРИТЕ/
 ЪЛГОЗАЩИТЕН ПРОФИЛ PVC С МРЕЖА 10 CM И ШПАКЛОВАНЕ,
 НАНАСЯНЕ НА ЛАТЕКС

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0,95700	1,00	4,50 лв.	4,31 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

4,31 лв.

3,88 лв.

8,19 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГИПС	КГ	0,20000	1,00	0,25 лв.	0,05 лв.
	ПВЦ ПРОФИЛ	М	1,10000	1,00	0,72 лв.	0,79 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,84 лв.

0,08 лв.

0,92 лв.

Сбор : 9,11 лв.

Печалба : 0,73 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 9,84 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
33/12

Заличено на основание
33/12

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,19000	1,00	4,50 лв.	0,86 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,86 лв.
0,77 лв.
1,63 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ШКУРКА	бр.	1,00000	1,00	0,60 лв.	0,60 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,60 лв.
0,06 лв.
0,66 лв.

Сбор : 2,29 лв.

Печалба : 0,18 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 2,47 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

A

Заличено на основание
ЗЗЛДЗаличено на основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,23700	1,00	4,50 лв.	1,07 лв.

1,07 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,96 лв.

2,03 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГРУНД	кг	0,12000	1,00	7,86 лв.	0,94 лв.

0,94 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,09 лв.

1,03 лв.

Сбор : 3,06 лв.

Печалба : 0,24 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 3,30 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
ЗЗЛДЗаличено на основание
ЗЗЛД

**8102162030 ДВУКРАТНО ЛАКИРАНЕ НА ДЪРВЕНА ОБШИВКА /ОБРАБОТВАНЕ С
ПРОДУКТ ПРЕДНАЗНАЧЕН ЗА ДЪЛГОТРАЙНА ЗАЩИТА НА ДЪРВЕСИНА
СРЕЩУ АТМОСФЕРНИ ВЛИЯНИЯ, ПЛЕСЕН, ДЪРВОРАЗРУШАВАЩИ ГЪБИ
И НАСЕКОМИ/**

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЯДЖИЯ II	чч	0,38700	1,00	4,50 лв.	1,74 лв.
	Работник - полагане на препарат за защита	ч.ч.	0,38700	1,00	4,50 лв.	1,74 лв.

3,48 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,13 лв.

6,61 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЛАК за две ръце	кг	0,42400	1,00	5,80 лв.	2,46 лв.
	ПРЕПАРАТ ЗА ЗАЩИТА НА ДЪРВО	КГ	0,18000	1,00	9,22 лв.	1,66 лв.

4,12 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,41 лв.

4,53 лв.

Сбор : 11,14 лв.

Печалба : 0,89 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 12,03 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЗИДАРО-МАЗАЧ I	чч	0,45900	1,00	4,50 лв.	2,07 лв.
	ЗИДАРО МАЗАЧ	чч	0,30600	1,00	4,50 лв.	1,38 лв.

3,45 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,11 лв.

6,56 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р М 100 1:5,5:18	м3	0,03000	1,00	96,00 лв.	2,88 лв.

2,88 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,29 лв.

3,17 лв.

Сбор : 9,73 лв.

Печалба : 0,77 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 10,50 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	ч.ч.	1,30900	1,00	4,50 лв.	5,89 лв.

5,89 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

5,30 лв.

11,19 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТАКСА ДЕПО	мЗ	1,00000	1,00	42,80 лв.	42,80 лв.

42,80 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

4,28 лв.

47,08 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Самосвал	мсм	0,00500	1,00	500,00 лв.	2,50 лв.

2,50 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

0,50 лв.

3,00 лв.

Сбор : 61,27 лв.

Печалба : 4,91 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 66,18 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,19500	1,00	4,50 лв.	0,88 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0,13000	1,00	4,50 лв.	0,59 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,10200	1,00	4,50 лв.	0,46 лв.
	РАББОТНИК	чч	0,21600	1,00	4,50 лв.	0,97 лв.

2,90 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,61 лв.

5,51 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СКЕЛЕ ТРЪБНО ФАСАДНО	м2	1,00000	1,00	2,00 лв.	2,00 лв.

2,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,20 лв.

2,20 лв.

Сбор : 7,71 лв.

Печалба : 0,62 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 8,33 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на основание
33/02Заличено на основание
33/02

II. Административна сграда на СБ Силистра

за

30 % от **ДЕМОНТАЖ НА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ДО ЗАМАЗКА**
8119080300

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0,18900	1,00	4,50 лв.	0,85 лв.

0,85 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,77 лв.

1,62 лв.

Сбор : 1,62 лв.

Печалба : 0,13 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1,75 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Залчено на основание
ЗЗЛД

Залчено на основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,69800	1,00	4,50 лв.	3,14 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0,69800	1,00	4,50 лв.	3,14 лв.

6,28 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

5,65 лв.

11,93 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВАРОВ Р-Р 1:2	м3	0,00500	1,00	90,00 лв.	0,45 лв.
	ВАРОВ Р-Р 1:3	м3	0,01700	1,00	90,00 лв.	1,53 лв.
	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	0,25000	1,00	0,35 лв.	0,09 лв.

2,07 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,21 лв.

2,28 лв.

Сбор : 14,21 лв.

Печалба : 1,13 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 15,34 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МОЗАЙКАДЖИЯ III	чч	0,64000	1,00	4,50 лв.	2,88 лв.
	РАБОТНИК I	чч	0,25000	1,00	4,50 лв.	1,13 лв.

4,01 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,61 лв.

7,62 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ М 300 1 2.2	м3	0,04000	1,00	92,00 лв.	3,68 лв.

3,68 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,37 лв.

4,05 лв.

Сбор : 11,67 лв.

Печалба : 0,93 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 12,60 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ИЗОЛАТОРДЖИЯ II	чч	0,06300	1,00	4,50 лв.	0,28 лв.
	РАБОТНИК I	чч	0,06900	1,00	4,50 лв.	0,31 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %
 0,59 лв.
 0,53 лв.
 1,12 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИТУМЕН ГРУНД	кг	0,32000	1,00	2,50 лв.	0,80 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %
 0,80 лв.
 0,08 лв.
 0,88 лв.

Сбор : 2,00 лв.
 Печалба : 0,16 лв.
 Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 2,16 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
33/02

Заличено на основание
33/02

**СЕК 15.415 ПОЛАГАНЕ НА ДВА СЛОЯ ХИДРОИЗОЛАЦИЯ - ПЪРВИ ПЛАСТ
ХИДРОИЗОЛАЦИЯ 4КГ/М2, БЕЗ ПОСИПКА; ВТОРИ ПЛАСТ
ХИДРОИЗОЛАЦИЯ 4,5 КГ/М2 С ПОСИПКА**

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК - 1- ВИ ПЛАСТ	чч	0,44000	1,00	4,50 лв.	1,98 лв.
	РАБОТНИК - 2 -РИ ПЛАСТ	чч	0,44000	1,00	4,50 лв.	1,98 лв.

3,96 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,56 лв.

7,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПРОПАН БУТАН ЗА ПЪРВИ ПЛАСТ	кг	0,35000	1,00	0,80 лв.	0,28 лв.
	ПРОПАН БУТАН ЗА ВТОРИ ПЛАСТ	кг	0,35000	1,00	0,80 лв.	0,28 лв.
	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ БЕЗ ПОСИПКА 4 КГ/М2	м2	1,10000	1,00	3,70 лв.	4,07 лв.
	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ С ПОСИПКА 4,5 КГ/М2	м2	1,10000	1,00	4,40 лв.	4,84 лв.

9,47 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,95 лв.

10,42 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГОРЕЛКА КОМПЛЕКТ ЗА ПЪРВИ ПЛАСТ	мсм	0,02500	1,00	2,20 лв.	0,06 лв.
	ГОРЕЛКА КОМПЛЕКТ ЗА ВТОРИ ПЛАСТ	мсм	0,02500	1,00	2,20 лв.	0,06 лв.
	МАЧТОВ ПОДЕМНИК ЗА ПЪРВИ ПЛАСТ	мсм	0,01000	1,00	100,00 лв.	1,00 лв.
	МАЧТОВ ПОДЕМНИК ЗА ВТОРИ ПЛАСТ	мсм	0,01000	1,00	100,00 лв.	1,00 лв.

2,12 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

0,42 лв.

2,54 лв.

Сбор : 20,48 лв.

Печалба : 1,63 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 22,11 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заложено на основание
33/02

Заложено на основание
33/02

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАНАЛДЖИЯ I	чч	0,97000	1,00	4,50 лв.	4,37 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

4,37 лв.

3,93 лв.

8,30 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ОТДУШНИК ЗА ПОКРИВ КОМПЛЕКТ	бр.	1,00000	1,00	13,83 лв.	13,83 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

13,83 лв.

1,38 лв.

15,21 лв.

Сбор : 23,51 лв.

Печалба : 1,88 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 25,39 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Задължено по основание
33/02Задължено по основание
33/02

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,40900	1,00	4,50 лв.	1,84 лв.
	РАБОТНИК - АНТИКОРОЗИОННЕ ГРУНД	ЧЧ	0,37000	1,00	4,50 лв.	1,67 лв.

3,51 лв.
Допълнителни разходи - труд : 90,00 % 3,16 лв.
6,67 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	АНТИКОРОЗИОНЕН ГРУНД	кг	0,20000	1,00	12,96 лв.	2,59 лв.
	ФЕРОЛИТ СРЕБЪРЕН	кг	0,14000	1,00	7,86 лв.	1,10 лв.

3,69 лв.
Доставно складови разходи : 10,00 % 0,37 лв.
4,06 лв.

Сбор : 10,73 лв.
Печалба : 0,85 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 11,58 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Залучено на основание
33/01

Залучено на основание
33/01

Залучено на основание
33/01

8221643000 **ДЕМОНТАЖ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА МЪЛНИЕЗАЩИТНА ИНСТАЛАЦИЯ, ИЗМЕРВАНЕ НА СЪПРОТИВЛЕНИЕТО НА МЪЛНИЕЗАЩИТНА ЗАЗЕМИТЕЛНА УРЕДБА И ИЗДАВАНЕ НА ПРОТОКОЛ ОТ АКРЕДИТИРАН ОРГАН, ЗА КОНТРОЛ ОТ ВИДА "С" ОТ ИА "БСА, СЪГЛАСНО ДОКУМЕНТИРАНА СИСТЕМА ПО КАЧЕСТВОТО, РАЗРАБОТЕНА НА БАЗАТА НА БДС EN/IEC 17020 ИЛИ ЕКВИВАЛЕНТНО**

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК МОНТАЖ	чч	26,46300	1,00	4,50 лв.	119,08 лв.

119,08 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

107,17 лв.

226,25 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ ПОЦИНКОВАНИ	бр.	2,00000	1,00	2,80 лв.	5,60 лв.
	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0,80000	1,00	6,40 лв.	5,12 лв.
	ПЛАНКИ	кг	16,00000	1,00	2,40 лв.	38,40 лв.
	ТРЪБИ ПОЦИНКОВАНИ 1/2"	м	32,10000	1,00	2,20 лв.	70,62 лв.
	ШИНА ПОЦИНКОВАНА ДО 40/4 мм	кг	0,30000	1,00	1,95 лв.	0,59 лв.
	УСЛУГА ОТ ЛИЦЕНЗИРАНА ЛАБОРАТОРИЯ	БР.	1,00000	1,00	92,90 лв.	92,90 лв.

213,23 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

21,32 лв.

234,55 лв.

Сбор : 460,80 лв.

Печалба : 36,86 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 497,66 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1,30900	1,00	4,50 лв.	5,89 лв.

5,89 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

5,30 лв.

11,19 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТАКСА ДЕПО ОТПАДЪЦИ	мЗ	1,00000	1,00	68,00 лв.	68,00 лв.

68,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

6,80 лв.

74,80 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТОВАРАЧНА МАШИНА	МСМ	0,01000	1,00	500,00 лв.	5,00 лв.

5,00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

1,00 лв.

6,00 лв.

Сбор : 91,99 лв.

Печалба : 7,36 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 99,35 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заложено на основание
33/01Заложено на основание
33/01Заложено на основание
33/01

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,19500	1,00	4,50 лв.	0,88 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0,13000	1,00	4,50 лв.	0,59 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,10200	1,00	4,50 лв.	0,46 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,21600	1,00	4,50 лв.	0,97 лв.

2,90 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,61 лв.

5,51 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СКЕЛЕ ТРЪБНО ФАСАДНО	м2	1,00000	1,00	2,00 лв.	2,00 лв.

2,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,20 лв.

2,20 лв.

Сбор : 7,71 лв.

Печалба : 0,62 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 8,33 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Залчено на основание
ЗЗЛДЗалчено на основание
ЗЗЛД

ВОДНА КУЛА И ПОКРИВИ НА СБ ТЪРГОВИЩЕ

за

СКЛАД № 28

за

30 % от ДЕМОНТАЖ НА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ДО ЗАМАЗКА
8119080300

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0,18900	1,00	4,50 лв.	0,85 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,85 лв.

0,77 лв.

1,62 лв.

Сбор : 1,62 лв.

Печалба : 0,13 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1,75 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СТРОИТЕЛЕН ТЕНЕКЕДЖИЯ I	чч	0,18000	1,00	4,50 лв.	0,81 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,81 лв.

0,73 лв.

1,54 лв.

Сбор : 1,54 лв.

Печалба : 0,12 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1,66 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
33/02

Заличено на основание
33/02

Заличено на основание
33/02

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СТРОИТЕЛЕН ТЕНЕКЕДЖИЯ I	чч	0,79000	1,00	4,50 лв.	3,56 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,56 лв.

3,20 лв.

6,76 лв.

Сбор : 6,76 лв.

Печалба : 0,54 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 7,30 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Залчено на основание
33/02

Залчено на основание
33/02

Залчено на основание
33/02

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МОЗАЙКАДЖИЯ III	чч	0,64000	1,00	4,50 лв.	2,88 лв.
	РАБОТНИК I	чч	0,25000	1,00	4,50 лв.	1,13 лв.

4,01 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,61 лв.

7,62 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ М 300 1 2.2	м3	0,04000	1,00	92,00 лв.	3,68 лв.

3,68 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,37 лв.

4,05 лв.

Сбор : 11,67 лв.

Печалба : 0,93 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 12,60 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ИЗОЛАТОРДЖИЯ II	чч	0,06300	1,00	4,50 лв.	0,28 лв.
	РАБОТНИК I	чч	0,06900	1,00	4,50 лв.	0,31 лв.

0,59 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,53 лв.

1,12 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИТУМЕН ГРУНД	кг	0,32000	1,00	2,50 лв.	0,80 лв.

0,80 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,08 лв.

0,88 лв.

Сбор : 2,00 лв.

Печалба : 0,16 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 2,16 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

**СЕК 15.415 ПОЛАГАНЕ НА ДВА СЛОЯ ХИДРОИЗОЛАЦИЯ - ПЪРВИ ПЛАСТ
 ХИДРОИЗОЛАЦИЯ 4КГ/М2, БЕЗ ПОСИПКА; ВТОРИ ПЛАСТ
 ХИДРОИЗОЛАЦИЯ 4,5 КГ/М2 С ПОСИПКА**

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК - 1- ВИ ПЛАСТ	чч	0,44000	1,00	4,50 лв.	1,98 лв.
	РАБОТНИК - 2 -РИ ПЛАСТ	чч	0,44000	1,00	4,50 лв.	1,98 лв.

3,96 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,56 лв.

7,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПРОПАН БУТАН ЗА ПЪРВИ ПЛАСТ	кг	0,35000	1,00	0,80 лв.	0,28 лв.
	ПРОПАН БУТАН ЗА ВТОРИ ПЛАСТ	кг	0,35000	1,00	0,80 лв.	0,28 лв.
	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ БЕЗ ПОСИПКА 4 КГ/М2	м2	1,10000	1,00	3,70 лв.	4,07 лв.
	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ С ПОСИПКА 4,5 КГ/М2	м2	1,10000	1,00	4,40 лв.	4,84 лв.

9,47 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,95 лв.

10,42 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГОРЕЛКА КОМПЛЕКТ ЗА ПЪРВИ ПЛАСТ	мсм	0,02500	1,00	2,20 лв.	0,06 лв.
	ГОРЕЛКА КОМПЛЕКТ ЗА ВТОРИ ПЛАСТ	мсм	0,02500	1,00	2,20 лв.	0,06 лв.
	МАЧТОВ ПОДЕМНИК ЗА ПЪРВИ ПЛАСТ	мсм	0,01000	1,00	100,00 лв.	1,00 лв.
	МАЧТОВ ПОДЕМНИК ЗА ВТОРИ ПЛАСТ	мсм	0,01000	1,00	100,00 лв.	1,00 лв.

2,12 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

0,42 лв.

2,54 лв.

Сбор : 20,48 лв.

Печалба : 1,63 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 22,11 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
ЗЗД

Заличено на основание
ЗЗД

Заличено на основание
ЗЗД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАНАЛДЖИЯ I	чч	0,97000	1,00	4,50 лв.	4,37 лв.

4,37 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,93 лв.

8,30 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ОТДУШНИК ЗА ПОКРИВ КОМПЛЕКТ	бр.	1,00000	1,00	13,83 лв.	13,83 лв.

13,83 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,38 лв.

15,21 лв.

Сбор : 23,51 лв.

Печалба : 1,88 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 25,39 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на основание
ЗЗЛДЗаличено на основание
ЗЗЛДЗаличено на основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,40900	1,00	4,50 лв.	1,84 лв.
	РАБОТНИК - АНТИКОРОЗИОНЕН ГРУНД	чч	0,37000	1,00	4,50 лв.	1,67 лв.

3,51 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,16 лв.

6,67 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	АНТИКОРОЗИОНЕН ГРУНД	кг	0,20000	1,00	12,96 лв.	2,59 лв.
	ФЕРОЛИТ СРЕБЪРЕН	кг	0,14000	1,00	7,86 лв.	1,10 лв.

3,69 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,37 лв.

4,06 лв.

Сбор : 10,73 лв.

Печалба : 0,85 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 11,58 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,36800	1,00	4,50 лв.	1,66 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,38200	1,00	4,50 лв.	1,72 лв.

3,38 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,04 лв.

6,42 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПИРОНИ	м	0,04000	1,00	1,80 лв.	0,07 лв.
	УЛУК	м	1,15000	1,00	3,80 лв.	4,37 лв.

4,44 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,44 лв.

4,88 лв.

Сбор : 11,30 лв.

Печалба : 0,90 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 12,20 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

Заличено на основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,38200	1,00	4,50 лв.	1,72 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,72 лв.
1,55 лв.
3,27 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГРИВНИ ЖЕЛЕЗНИ	бр.	1,35000	1,00	1,00 лв.	1,35 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,04000	1,00	1,80 лв.	0,07 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,42 лв.
0,14 лв.
1,56 лв.

Сбор : 4,83 лв.
Печалба : 0,38 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 5,21 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,49600	1,00	4,50 лв.	2,23 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,45400	1,00	4,50 лв.	2,04 лв.

4,27 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,84 лв.

8,11 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОСТОЧНА ТРЪБА	м	8,00000	1,00	5,38 лв.	43,04 лв.

43,04 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

4,30 лв.

47,34 лв.

Сбор : 55,45 лв.

Печалба : 4,44 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 59,89 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

8102103000 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СКОБИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА ЗА
ЗАКРЕПВАНЕ НА ВОСТОЧНИ ТРЪБИ ПО ПОЗИЦИЯ 10 С ШИП КЪМ
СТЕНАТА

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,49600	1,00	4,50 лв.	2,23 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,23 лв.
2,01 лв.
4,24 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГРИВНИ ЖЕЛЕЗНИ	бр.	0,70000	1,00	1,80 лв.	1,26 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,26 лв.
0,13 лв.
1,39 лв.

Сбор : 5,63 лв.
Печалба : 0,45 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 6,08 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

8102105110 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА ОТ ПОЦИНКОВАНА
ЛАМАРИНА ДЕБЕЛИНА НА МЕТАЛА 0,5 ММ СЪВМЕСТИМИ С ПОЗ 1.10

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,00600	1,00	4,50 лв.	0,03 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ III	чч	1,38300	1,00	4,50 лв.	6,22 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

6,25 лв.
5,63 лв.
11,88 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОСТОЧНО КАЗАНЧЕ	бр.	1,00000	1,00	5,90 лв.	5,90 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

5,90 лв.
0,59 лв.
6,49 лв.

Сбор : 18,37 лв.
Печалба : 1,47 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 19,84 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

**8221643000 ДЕМОНТАЖ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА МЪЛНИЕЗАЩИТНА ИНСТАЛАЦИЯ,
 ИЗМЕРВАНЕ НА СЪПРОТИВЛЕНИЕТО НА МЪЛНИЕЗАЩИТНА
 ЗАЗЕМИТЕЛНА УРЕДБА И ИЗДАВАНЕ НА ПРОТОКОЛ ОТ АКРЕДИТИРАН
 ОРГАН, ЗА КОНТРОЛ ОТ ВИДА "С" от ИА "БСА, СЪГЛАСНО
 ДОКУМЕНТИРАНА СИСТЕМА ПО КАЧЕСТВОТО, РАЗРАБОТЕНА НА БАЗАТА
 НА БДС EN/IEC 17020 ИЛИ ЕКВИВАЛЕНТНО**

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК МОНТАЖ	чч	26,46300	1,00	4,50 лв.	119,08 лв.

119,08 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

107,17 лв.

226,25 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ ПОЦИНКОВАНИ	бр.	2,00000	1,00	2,80 лв.	5,60 лв.
	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0,80000	1,00	6,40 лв.	5,12 лв.
	ПЛАНКИ	кг	16,00000	1,00	2,40 лв.	38,40 лв.
	ТРЪБИ ПОЦИНКОВАНИ 1/2"	м	32,10000	1,00	2,20 лв.	70,62 лв.
	ШИНА ПОЦИНКОВАНА ДО 40/4 мм	кг	0,30000	1,00	1,95 лв.	0,59 лв.
	УСЛУГА ОТ ЛИЦЕНЗИРАНА ЛАБОРАТОРИЯ	БР.	1,00000	1,00	92,90 лв.	92,90 лв.

213,23 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

21,32 лв.

234,55 лв.

Сбор : 460,80 лв.

Печалба : 36,86 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 497,66 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,19500	1,00	4,50 лв.	0,88 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0,13000	1,00	4,50 лв.	0,59 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,10200	1,00	4,50 лв.	0,46 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,21600	1,00	4,50 лв.	0,97 лв.

2,90 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,61 лв.

5,51 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СКЕЛЕ ТРЪБНО ФАСАДНО	м2	1,00000	1,00	2,00 лв.	2,00 лв.

2,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,20 лв.

2,20 лв.

Сбор : 7,71 лв.

Печалба : 0,62 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 8,33 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

СКЛАД № 26

за

30 % от **ДЕМОНТАЖ НА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ДО ЗАМАЗКА**
8119080300

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0,18900	1,00	4,50 лв.	0,85 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,85 лв.

0,77 лв.

1,62 лв.

Сбор : 1,62 лв.

Печалба : 0,13 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1,75 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МОЗАЙКАДЖИЯ III	чч	0,64000	1,00	4,50 лв.	2,88 лв.
	РАБОТНИК I	чч	0,25000	1,00	4,50 лв.	1,13 лв.

4,01 лв.
Допълнителни разходи - труд : 90,00 % 3,61 лв.
7,62 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ М 300 1 2.2	м3	0,04000	1,00	92,00 лв.	3,68 лв.

3,68 лв.
Доставно складови разходи : 10,00 % 0,37 лв.
4,05 лв.

Сбор : 11,67 лв.
Печалба : 0,93 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 12,60 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ИЗОЛАТОРДЖИЯ II	чч	0,06300	1,00	4,50 лв.	0,28 лв.
	РАБОТНИК I	чч	0,06900	1,00	4,50 лв.	0,31 лв.

0,59 лв.
 Допълнителни разходи - труд : 90,00 % 0,53 лв.
 1,12 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИТУМЕН ГРУНД	кг	0,32000	1,00	2,50 лв.	0,80 лв.

0,80 лв.
 Доставно складови разходи : 10,00 % 0,08 лв.
 0,88 лв.

Сбор : 2,00 лв.
 Печалба : 0,16 лв.
 Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 2,16 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

СЕК 15.415 ПОЛАГАНЕ НА ДВА СЛОЯ ХИДРОИЗОЛАЦИЯ - ПЪРВИ ПЛАСТ
ХИДРОИЗОЛАЦИЯ 4КГ/М2, БЕЗ ПОСИПКА; ВТОРИ ПЛАСТ
ХИДРОИЗОЛАЦИЯ 4,5 КГ/М2 С ПОСИПКА

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК - 1- ВИ ПЛАСТ	чч	0,44000	1,00	4,50 лв.	1,98 лв.
	РАБОТНИК - 2 -РИ ПЛАСТ	чч	0,44000	1,00	4,50 лв.	1,98 лв.

3,96 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,56 лв.

7,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПРОПАН БУТАН ЗА ПЪРВИ ПЛАСТ	кг	0,35000	1,00	0,80 лв.	0,28 лв.
	ПРОПАН БУТАН ЗА ВТОРИ ПЛАСТ	кг	0,35000	1,00	0,80 лв.	0,28 лв.
	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ БЕЗ ПОСИПКА 4 КГ/М2	м2	1,10000	1,00	3,70 лв.	4,07 лв.
	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ С ПОСИПКА 4,5 КГ/М2	м2	1,10000	1,00	4,40 лв.	4,84 лв.

9,47 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,95 лв.

10,42 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГОРЕЛКА КОМПЛЕКТ ЗА ПЪРВИ ПЛАСТ	мсм	0,02500	1,00	2,20 лв.	0,06 лв.
	ГОРЕЛКА КОМПЛЕКТ ЗА ВТОРИ ПЛАСТ	мсм	0,02500	1,00	2,20 лв.	0,06 лв.
	МАЧТОВ ПОДЕМНИК ЗА ПЪРВИ ПЛАСТ	мсм	0,01000	1,00	100,00 лв.	1,00 лв.
	МАЧТОВ ПОДЕМНИК ЗА ВТОРИ ПЛАСТ	мсм	0,01000	1,00	100,00 лв.	1,00 лв.

2,12 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

0,42 лв.

2,54 лв.

Сбор : 20,48 лв.

Печалба : 1,63 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 22,11 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,40900	1,00	4,50 лв.	1,84 лв.
	РАБОТНИК - АНТИКОРОЗИОННЕ ГРУНД	чч	0,37000	1,00	4,50 лв.	1,67 лв.

3,51 лв.
Допълнителни разходи - труд : 90,00 % 3,16 лв.
6,67 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	АНТИКОРОЗИОНЕН ГРУНД	кг	0,20000	1,00	12,96 лв.	2,59 лв.
	ФЕРОЛИТ СРЕБЪРЕН	кг	0,14000	1,00	7,86 лв.	1,10 лв.

3,69 лв.
Доставно складови разходи : 10,00 % 0,37 лв.
4,06 лв.

Сбор : 10,73 лв.
Печалба : 0,85 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 11,58 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

N

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,19500	1,00	4,50 лв.	0,88 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0,13000	1,00	4,50 лв.	0,59 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,10200	1,00	4,50 лв.	0,46 лв.
	РАББОТНИК	чч	0,21600	1,00	4,50 лв.	0,97 лв.

2,90 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,61 лв.

5,51 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СКЕЛЕ ТРЪБНО ФАСАДНО	м2	1,00000	1,00	2,00 лв.	2,00 лв.

2,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,20 лв.

2,20 лв.

Сбор : 7,71 лв.

Печалба : 0,62 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 8,33 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

СКЛАД № 1А

за

30% от СЕК ДЕМОНТАЖ НА ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА
07.828

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОНИК 07-2	чч	0,34200	1,00	4,50 лв.	1,54 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

Сбор : 2,93 лв.
Печалба : 0,23 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 3,16 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

12

30 % от **ДЕМОНТАЖ НА ДЪСЧЕНА ОБШИВКА**
8102114010

за м2

ТРУД

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ III	чч	0,80000	1,00	4,50 лв.	3,60 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,60 лв.

3,24 лв.

6,84 лв.

Сбор : 6,84 лв.

Печалба : 0,55 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 7,39 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	0,56000	1,00	4,50 лв.	2,52 лв.

2,52 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,27 лв.

4,79 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	OSB плочи 2 см	м2	1,05000	1,00	14,00 лв.	14,70 лв.
	Пирони	кг	0,04000	1,00	1,80 лв.	0,07 лв.

14,77 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,48 лв.

16,25 лв.

Сбор : 21,04 лв.

Печалба : 1,68 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 22,72 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0,16200	1,00	4,50 лв.	0,73 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,73 лв.
0,66 лв.
1,39 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МЕМБРАНА	м2	1,26500	1,00	1,17 лв.	1,48 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,08000	1,00	1,80 лв.	0,14 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,62 лв.
0,16 лв.
1,78 лв.

Сбор : 3,17 лв.
Печалба : 0,25 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 3,42 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ I	чч	0,03000	1,00	4,50 лв.	0,14 лв.
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	0,24000	1,00	4,50 лв.	1,08 лв.

1,22 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,10 лв.

2,32 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,01500	1,00	358,00 лв.	5,37 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,05000	1,00	1,80 лв.	0,09 лв.

5,46 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,55 лв.

6,01 лв.

Сбор : 8,33 лв.

Печалба : 0,67 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 9,00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1,69990	1,00	4,50 лв.	7,65 лв.

7,65 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

6,89 лв.

14,54 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА	м2	1,34000	1,00	9,50 лв.	12,73 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,05000	1,00	1,80 лв.	0,09 лв.

12,82 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,28 лв.

14,10 лв.

Сбор : 28,64 лв.

Печалба : 2,29 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 30,93 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,19500	1,00	4,50 лв.	0,88 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0,13000	1,00	4,50 лв.	0,59 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,10200	1,00	4,50 лв.	0,46 лв.
	РАББОТНИК	чч	0,21600	1,00	4,50 лв.	0,97 лв.

2,90 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,61 лв.

5,51 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СКЕЛЕ ТРЪБНО ФАСАДНО	м2	1,00000	1,00	2,00 лв.	2,00 лв.

2,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,20 лв.

2,20 лв.

Сбор : 7,71 лв.

Печалба : 0,62 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 8,33 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

КПЛ

за

30 % от **ДЕМОНТАЖ НА ДЪСЧЕНА ОБШИВКА**
8102114010

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ III	чч	0,80000	1,00	4,50 лв.	3,60 лв.

3,60 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,24 лв.

6,84 лв.

Сбор : 6,84 лв.

Печалба : 0,55 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 7,39 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	0,56000	1,00	4,50 лв.	2,52 лв.

2,52 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,27 лв.

4,79 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	OSB плочи 2 см	м2	1,05000	1,00	14,00 лв.	14,70 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,04000	1,00	1,80 лв.	0,07 лв.

14,77 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,48 лв.

16,25 лв.

Сбор : 21,04 лв.

Печалба : 1,68 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 22,72 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0,16200	1,00	4,50 лв.	0,73 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,73 лв.
0,66 лв.
1,39 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МЕМБРАНА	м2	1,26500	1,00	1,17 лв.	1,48 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,08000	1,00	1,80 лв.	0,14 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,62 лв.
0,16 лв.
1,78 лв.

Сбор : 3,17 лв.
Печалба : 0,25 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 3,42 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ I	чч	0,03000	1,00	4,50 лв.	0,14 лв.
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	0,24000	1,00	4,50 лв.	1,08 лв.

1,22 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,10 лв.

2,32 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,01500	1,00	358,00 лв.	5,37 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,05000	1,00	1,80 лв.	0,09 лв.

5,46 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,55 лв.

6,01 лв.

Сбор : 8,33 лв.

Печалба : 0,67 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 9,00 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1,69990	1,00	4,50 лв.	7,65 лв.

7,65 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

6,89 лв.

14,54 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЛАМАРИНА ПОЦИНКОВАНА	м2	1,34000	1,00	9,50 лв.	12,73 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,05000	1,00	1,80 лв.	0,09 лв.

12,82 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,28 лв.

14,10 лв.

Сбор : 28,64 лв.

Печалба : 2,29 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 30,93 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,19500	1,00	4,50 лв.	0,88 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0,13000	1,00	4,50 лв.	0,59 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,10200	1,00	4,50 лв.	0,46 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,21600	1,00	4,50 лв.	0,97 лв.

2,90 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,61 лв.

5,51 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СКЕЛЕ ТРЪБНО ФАСАДНО	м2	1,00000	1,00	2,00 лв.	2,00 лв.

2,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,20 лв.

2,20 лв.

Сбор : 7,71 лв.

Печалба : 0,62 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 8,33 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

ВОДНА КУЛА

за

30 % от ДЕМОНТАЖ НА ПОКРИВНА КОНСТРУКЦИЯ
0308060410
02

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ I	чч	0,51375	1,00	4,50 лв.	2,31 лв.
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	1,02750	1,00	4,50 лв.	4,62 лв.

6,93 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

6,24 лв.

13,17 лв.

Сбор : 13,17 лв.

Печалба : 1,05 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 14,22 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

30 % от **ДЕМОНТАЖ НА ДЪРВЕНИ ДЪСКИ ПО ФАСАДА НА ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ**
8102114010

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ III	чч	0,70000	1,00	4,50 лв.	3,15 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

Сбор : 5,99 лв.
Печалба : 0,48 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 6,47 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

**8102145257 ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ЗАМАЗКА ПО ПОДОВЕ И СТЬПАЛА ОТ ЦИМЕНТОВ
РАЗТВОР 4 СМ.**

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,64000	1,00	4,50 лв.	2,88 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0,25000	1,00	4,50 лв.	1,13 лв.

4,01 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,61 лв.

7,62 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:2	м3	0,04000	1,00	92,00 лв.	3,68 лв.

3,68 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,37 лв.

4,05 лв.

Сбор : 11,67 лв.

Печалба : 0,93 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 12,60 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,74000	1,00	4,50 лв.	3,33 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0,37000	1,00	4,50 лв.	1,67 лв.
	РАБОТНИК III	чч	0,37000	1,00	4,50 лв.	1,67 лв.

6,67 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

6,00 лв.

12,67 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	електроди	кг	1,21000	1,00	5,80 лв.	7,02 лв.
	стомамени профили до 3,5 кг/м	кг.	12,00000	1,05	1,95 лв.	24,57 лв.

31,59 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

3,16 лв.

34,75 лв.

Сбор : 47,42 лв.

Печалба : 3,79 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 51,21 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЗИДАРО-МАЗАЧ I	чч	0,45900	1,00	4,50 лв.	2,07 лв.
	ЗИДАРО-МАЗАЧ II	чч	0,30600	1,00	4,50 лв.	1,38 лв.
	ЗИДАРО-МАЗАЧ III	чч	0,15300	1,00	4,50 лв.	0,69 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %
4,14 лв.
3,73 лв.
7,87 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р М 100 1:5,5:18	м3	0,03000	1,00	96,00 лв.	2,88 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %
0,29 лв.
3,17 лв.

Сбор : 11,04 лв.
Печалба : 0,88 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 11,92 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	6,81900	1,00	4,50 лв.	30,69 лв.
	РАБОТНИК II	чч	13,63800	1,00	4,50 лв.	61,37 лв.

92,06 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

82,85 лв.

174,91 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ	кг	1,40000	1,00	2,60 лв.	3,64 лв.
	ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	1,06000	1,00	350,00 лв.	371,00 лв.
	ПИРОНИ	кг	2,16000	1,00	2,00 лв.	4,32 лв.
	СКОБИ	кг	3,60000	1,00	1,00 лв.	3,60 лв.

382,56 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

38,26 лв.

420,82 лв.

Сбор : 595,73 лв.

Печалба : 47,66 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 643,39 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	6,81900	1,00	4,50 лв.	30,69 лв.
	РАБОТНИК II	чч	13,63800	1,00	4,50 лв.	61,37 лв.

92,06 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

82,85 лв.

174,91 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ	кг	1,40000	1,00	2,60 лв.	3,64 лв.
	ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ	мЗ	1,06000	1,00	350,00 лв.	371,00 лв.
	ПИРОНИ	кг	2,16000	1,00	2,00 лв.	4,32 лв.
	СКОБИ	кг	3,60000	1,00	1,00 лв.	3,60 лв.

382,56 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

38,26 лв.

420,82 лв.

Сбор : 595,73 лв.

Печалба : 47,66 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 643,39 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	0,56000	1,00	4,50 лв.	2,52 лв.

2,52 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,27 лв.

4,79 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	OSB плочи 2 см	м2	1,05000	1,00	14,00 лв.	14,70 лв.
	Пирони	кг	0,04000	1,00	1,80 лв.	0,07 лв.

14,77 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,48 лв.

16,25 лв.

Сбор : 21,04 лв.

Печалба : 1,68 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 22,72 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0,16200	1,00	4,50 лв.	0,73 лв.

0,73 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,66 лв.

1,39 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МЕМБРАНА	м2	1,26500	1,00	1,17 лв.	1,48 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,08000	1,00	1,80 лв.	0,14 лв.

1,62 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,16 лв.

1,78 лв.

Сбор : 3,17 лв.

Печалба : 0,25 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 3,42 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	0,13000	1,00	4,50 лв.	0,59 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,59 лв.
0,53 лв.
1,12 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЛЕТВИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,00500	1,00	380,00 лв.	1,90 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,06000	1,00	1,80 лв.	0,11 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

2,01 лв.
0,20 лв.
2,21 лв.

Сбор : 3,33 лв.

Печалба : 0,27 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 3,60 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,38400	1,00	4,50 лв.	1,73 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,64300	1,00	4,50 лв.	2,89 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ III	чч	0,10700	1,00	4,50 лв.	0,48 лв.

5,10 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

4,59 лв.

9,69 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	1,11000	1,00	10,50 лв.	11,66 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,05000	1,00	1,80 лв.	0,09 лв.

11,75 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,18 лв.

12,93 лв.

Сбор : 22,62 лв.

Печалба : 1,81 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 24,43 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПОКРИВДЖИЯ II	чч	0,23900	0,09	4,50 лв.	0,10 лв.
	РАБОТНИК I	чч	0,37600	0,09	4,50 лв.	0,15 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,25 лв.

0,23 лв.

0,48 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КЕРЕМИДИ МАРСИЛСКИ	бр.	1,00000	1,05	1,18 лв.	1,24 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,24 лв.

0,12 лв.

1,36 лв.

Сбор : 1,84 лв.

Печалба : 0,15 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1,99 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,10300	1,00	4,50 лв.	0,46 лв.
						0,46 лв.
Допълнителни разходи - труд : 90,00 %						0,41 лв.
						0,87 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р М 100 1:5,5:18	м3	0,00500	1,00	96,00 лв.	0,48 лв.
	КАПАЦИ	бр.	1,05000	1,00	1,60 лв.	1,68 лв.
						2,16 лв.
Доставно складови разходи : 10,00 %						0,22 лв.
						2,38 лв.

Сбор : 3,25 лв.
Печалба : 0,26 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 3,51 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

**8102102000 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА УЛУЦИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА (30 CM
РАЗГЪВКА, ДЕБЕЛИНА НА МЕТАЛА 0,5 MM, ДЪЛЖИНА 1 M)**

за м

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,36800	1,00	4,50 лв.	1,66 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,38200	1,00	4,50 лв.	1,72 лв.

3,38 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,04 лв.

6,42 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПИРОНИ	м	0,04000	1,00	1,80 лв.	0,07 лв.
	УЛУК	м	1,15000	1,00	3,80 лв.	4,37 лв.

4,44 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,44 лв.

4,88 лв.

Сбор : 11,30 лв.

Печалба : 0,90 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 12,20 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,49600	1,00	4,50 лв.	2,23 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,45400	1,00	4,50 лв.	2,04 лв.

4,27 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,84 лв.

8,11 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОСТОЧНА ТРЪБА	м	1,15000	1,00	5,38 лв.	6,19 лв.

6,19 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,62 лв.

6,81 лв.

Сбор : 14,92 лв.

Печалба : 1,19 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 16,11 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,00600	1,00	4,50 лв.	0,03 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ III	чч	1,38300	1,00	4,50 лв.	6,22 лв.

6,25 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

5,63 лв.

11,88 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОСТОЧНО КАЗАНЧЕ	бр.	1,00000	1,00	5,90 лв.	5,90 лв.

5,90 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,59 лв.

6,49 лв.

Сбор : 18,37 лв.

Печалба : 1,47 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 19,84 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,49600	1,00	4,50 лв.	2,23 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,23 лв.
2,01 лв.
4,24 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГРИВНИ ЖЕЛЕЗНИ	бр.	0,70000	1,00	1,80 лв.	1,26 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,26 лв.
0,13 лв.
1,39 лв.

Сбор : 5,63 лв.

Печалба : 0,45 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 6,08 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,38200	1,00	4,50 лв.	1,72 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,72 лв.
1,55 лв.
3,27 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГРИВНИ ЖЕЛЕЗНИ	бр.	1,35000	1,00	1,00 лв.	1,35 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,04000	1,00	1,80 лв.	0,07 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,42 лв.
0,14 лв.
1,56 лв.

Сбор : 4,83 лв.

Печалба : 0,38 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 5,21 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,96800	1,00	4,50 лв.	4,36 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

4,36 лв.
3,92 лв.
8,28 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТАКСА ДЕПО ОТПАДЪЦИ	мЗ	1,00000	1,00	68,00 лв.	68,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

68,00 лв.
6,80 лв.
74,80 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТОВАРАЧНА МАШИНА	МСМ	0,01000	1,00	500,00 лв.	5,00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

5,00 лв.
1,00 лв.
6,00 лв.

Сбор : 89,08 лв.

Печалба : 7,12 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 96,20 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,19500	1,00	4,50 лв.	0,88 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0,13000	1,00	4,50 лв.	0,59 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,10200	1,00	4,50 лв.	0,46 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,21600	1,00	4,50 лв.	0,97 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,90 лв.

2,61 лв.

5,51 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СКЕЛЕ ТРЪБНО ФАСАДНО	м2	1,00000	1,00	2,00 лв.	2,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

2,00 лв.

0,20 лв.

2,20 лв.

Сбор : 7,71 лв.

Печалба : 0,62 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 8,33 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

СКЛАД РЕСЕН АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА

за

30 % от ДЕМОНТАЖ НА КЕРЕМИДИ И ПОКРИВНА КОНСТРУКЦИЯ - СВАЛЯНЕ,
0308060410 ПРЕНАСЯНЕ ДО 30 М И СОРТИРАНЕ
02

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ I	чч	0,51375	1,00	4,50 лв.	2,31 лв.
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	1,02750	1,00	4,50 лв.	4,62 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

6,93 лв.

6,24 лв.

13,17 лв.

Сбор : 13,17 лв.

Печалба : 1,05 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 14,22 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

30 % от **ДЕМОНТАЖ НА КАРАТАВАН, ГРЕДОРЕД И ЛАМПЕРИЯ**
0308060410
02

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ I	чч	0,51375	1,00	4,50 лв.	2,31 лв.
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	1,02750	1,00	4,50 лв.	4,62 лв.

6,93 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

6,24 лв.

13,17 лв.

Сбор : 13,17 лв.

Печалба : 1,05 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 14,22 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,96800	1,00	4,50 лв.	4,36 лв.

4,36 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,92 лв.

8,28 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТАКСА ДЕПО ОТПАДЪЦИ	мЗ	1,00000	1,00	68,00 лв.	68,00 лв.

68,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

6,80 лв.

74,80 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТОВАРАЧНА МАШИНА	МСМ	0,01000	1,00	500,00 лв.	5,00 лв.

5,00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 20,00 %

1,00 лв.

6,00 лв.

Сбор : 89,08 лв.

Печалба : 7,12 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 96,20 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	0,69600	1,00	4,50 лв.	3,13 лв.
	ДЪРВОДЕЛЕЦ III	чч	0,57000	1,00	4,50 лв.	2,57 лв.
	РАБОТНИК I	чч	0,42600	1,00	4,50 лв.	1,92 лв.

7,62 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

6,86 лв.

14,48 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ХИДРОФОБЕН ШПЕРПЛАТ	М2	1,01000	0,33	43,60 лв.	14,53 лв.
	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0,10000	1,00	3,60 лв.	0,36 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,06900	1,00	1,80 лв.	0,12 лв.

15,01 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,50 лв.

16,51 лв.

Сбор : 30,99 лв.

Печалба : 2,48 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 33,47 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

**8102061020 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ЗА СТОМАНОБЕТОНОВ
УКРЕПИТЕЛЕН ПОЯС ПО НОСЕЩИ СТЕНИ: 1. надлъжна арм. - 6 пръта
Ф8; 2. напречна армировка - 350 стр. Ф 6,5 през 20 см**

за кг

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	АРМАТУРИСТ II	чч	0,04500	1,00	4,50 лв.	0,20 лв.
	АРМАТУРИСТ III	чч	0,01000	1,00	4,50 лв.	0,05 лв.

0,25 лв.
Допълнителни разходи - труд : 90,00 % 0,23 лв.
0,48 лв.
Печалба - труд : 8,00 % 0,08 лв.
0,56 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Стоманена армировка	кг	1,01000	1,00	1,40 лв.	1,41 лв.
	ТЕЛ ГОРЕНА	кг	0,00300	1,00	1,40 лв.	0,00 лв.

1,41 лв.
Доставно складови разходи : 10,00 % 0,14 лв.
1,55 лв.
Печалба - материали : 8,00 % 0,26 лв.
1,81 лв.

Сбор : 2,03 лв.
Печалба : 0,34 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 2,37 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	5,02800	1,00	4,50 лв.	22,63 лв.
	РАБОТНИК II	чч	3,51400	1,00	4,50 лв.	15,81 лв.

38,44 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

34,60 лв.

73,04 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОН М 150 - ОБИКНОВЕН	м3	1,03000	1,00	95,00 лв.	97,85 лв.

97,85 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

9,79 лв.

107,64 лв.

Сбор : 180,68 лв.

Печалба : 14,45 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 195,13 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	6,81900	1,00	4,50 лв.	30,69 лв.
	РАБОТНИК II	чч	13,63800	1,00	4,50 лв.	61,37 лв.

92,06 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

82,85 лв.

174,91 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ	кг	1,40000	1,00	2,60 лв.	3,64 лв.
	ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ	мЗ	1,06000	1,00	350,00 лв.	371,00 лв.
	ПИРОНИ	кг	2,16000	1,00	2,00 лв.	4,32 лв.
	СКОБИ	кг	3,60000	1,00	1,00 лв.	3,60 лв.

382,56 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

38,26 лв.

420,82 лв.

Сбор : 595,73 лв.

Печалба : 47,66 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 643,39 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ИЗОЛАТОРДЖИЯ II	ч.ч.	0,28900	1,00	4,50 лв.	1,30 лв.

1,30 лв.
 Допълнителни разходи - труд : 90,00 % 1,17 лв.
 2,47 лв.
 Печалба - труд : 8,00 % 0,41 лв.
 2,88 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАТА МИНЕРАЛНА 12 СМ	м2	1,00000	1,00	9,40 лв.	9,40 лв.
	ДЮБЕЛ	бр.	4,00000	1,00	0,30 лв.	1,20 лв.

10,60 лв.
 Доставно складови разходи : 10,00 % 1,06 лв.
 11,66 лв.
 Печалба - материали : 8,00 % 1,94 лв.
 13,60 лв.

Сбор : 14,13 лв.
 Печалба : 2,35 лв.
 Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 16,48 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
 основание
 ЗЗЛД

Заличено на
 основание
 ЗЗЛД

8412041100 ИЗГРАЖДАНЕ НА ДЪРВЕНА ПОКРИВНА КОНСТРУКЦИЯ.ДОСТАВКА И
МОНТАЖ НА ГРЕДИ: ГРЕДА 14/16 CM - СТОЛИЦА /НА ЗИДА, СРЕДНА И
БИЛНА/-7 БР.; ГРЕДА 14/14-ПОП /ПОД БИЛНАТА И СРЕДНАТА
СТОЛИЦА/-6 БР.; ГРЕДА 14/16 CM - РЪБОВИ ГРЕДИ - 4 БР.

за м3

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	6,81900	1,00	4,50 лв.	30,69 лв.
	РАБОТНИК II	чч	13,63800	1,00	4,50 лв.	61,37 лв.

92,06 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

82,85 лв.

174,91 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ	кг	1,40000	1,00	2,60 лв.	3,64 лв.
	ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	1,06000	1,00	350,00 лв.	371,00 лв.
	ПИРОНИ	кг	2,16000	1,00	2,00 лв.	4,32 лв.
	СКОБИ	кг	3,60000	1,00	1,00 лв.	3,60 лв.

382,56 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

38,26 лв.

420,82 лв.

Сбор : 595,73 лв.

Печалба : 47,66 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 643,39 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЗИДАР II	чч	1,25600	1,00	4,50 лв.	5,65 лв.
	ЗИДАР III	чч	1,73100	1,00	4,50 лв.	7,79 лв.
	РАБОТНИК I	чч	1,82000	1,00	4,50 лв.	8,19 лв.

21,63 лв.
 Допълнителни разходи - труд : 90,00 % 19,47 лв.
 41,10 лв.
 Печалба - труд : 8,00 % 6,84 лв.
 47,94 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р М 10 4:2:18	мЗ	0,17000	1,05	96,00 лв.	17,14 лв.
	ТУХЛИ ЕФЕКТИВНИ 25/25/14	бр.	133,00000	1,00	0,58 лв.	77,14 лв.

94,28 лв.
 Доставно складови разходи : 10,00 % 9,43 лв.
 103,71 лв.
 Печалба - материали : 8,00 % 17,26 лв.
 120,97 лв.

Сбор : 144,81 лв.
 Печалба : 24,10 лв.
 Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 168,91 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,09500	1,00	4,50 лв.	0,43 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0,18900	1,00	4,50 лв.	0,85 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,28 лв.

1,15 лв.

2,43 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ИГЛОЛИСТЕН ДЪРВЕН МАТЕРИАЛ	М2	0,02800	1,00	220,00 лв.	6,16 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,10000	1,00	1,80 лв.	0,18 лв.

6,34 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,63 лв.

6,97 лв.

Сбор : 9,40 лв.

Печалба : 0,75 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 10,15 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0,16200	1,00	4,50 лв.	0,73 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %
0,66 лв.
1,39 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МЕМБРАНА	м2	1,26500	1,00	1,17 лв.	1,48 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,08000	1,00	1,80 лв.	0,14 лв.

1,62 лв.
Доставно складови разходи : 10,00 %
0,16 лв.
1,78 лв.

Сбор : 3,17 лв.
Печалба : 0,25 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 3,42 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ I	чч	0,03000	1,00	4,50 лв.	0,14 лв.
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	0,24000	1,00	4,50 лв.	1,08 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,22 лв.
1,10 лв.
2,32 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,01500	1,00	358,00 лв.	5,37 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,05000	1,00	1,80 лв.	0,09 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

5,46 лв.
0,55 лв.
6,01 лв.

Сбор : 8,33 лв.
Печалба : 0,67 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 9,00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК КАПАЦИ	чч	0,30000	1,00	4,50 лв.	1,35 лв.

1,35 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,22 лв.

2,57 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КЕРЕМИДИ	бр.	15,50000	1,00	1,18 лв.	18,29 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,05000	1,00	1,80 лв.	0,09 лв.
	КАПАЦИ	бр.	1,60000	1,00	1,60 лв.	2,56 лв.
	ВАРОЦИМЕНТОВ РАЗТВОР	м3	0,00500	1,00	96,00 лв.	0,48 лв.

21,42 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

2,14 лв.

23,56 лв.

Сбор : 26,13 лв.

Печалба : 2,09 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 28,22 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛДЗаличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ-ПАРКЕТЧИЯ I	чч	0,06000	1,00	4,50 лв.	0,27 лв.
	ДЪРВОДЕЛЕЦ-ПАРКЕТЧИЯ II	чч	0,06000	1,00	4,50 лв.	0,27 лв.

0,54 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,49 лв.

1,03 лв.

Сбор : 1,03 лв.

Печалба : 0,08 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1,11 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,36800	1,00	4,50 лв.	1,66 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,38200	1,00	4,50 лв.	1,72 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,38 лв.
3,04 лв.
6,42 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПИРОНИ	м	0,04000	1,00	1,80 лв.	0,07 лв.
	УЛУК	м	1,15000	1,00	3,80 лв.	4,37 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

4,44 лв.
0,44 лв.
4,88 лв.

Сбор : 11,30 лв.
Печалба : 0,90 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 12,20 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,49600	1,00	4,50 лв.	2,23 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,45400	1,00	4,50 лв.	2,04 лв.

4,27 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,84 лв.

8,11 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОСТОЧНА ТРЪБА	м	1,15000	1,00	5,38 лв.	6,19 лв.

6,19 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,62 лв.

6,81 лв.

Сбор : 14,92 лв.

Печалба : 1,19 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 16,11 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

8102103000 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СКОБИ ЗА ЗАКРЕПВАНЕ НА ВОСТОЧНИ ТРЪБИ
ПО ПОЗИЦИЯ 16 С ШИП КЪМ СТЕНАТА

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,49600	1,00	4,50 лв.	2,23 лв.
						2,23 лв.
Допълнителни разходи - труд : 90,00 %						2,01 лв.
						4,24 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГРИВНИ ЖЕЛЕЗНИ	бр.	0,70000	1,00	1,80 лв.	1,26 лв.
						1,26 лв.
Доставно складови разходи : 10,00 %						0,13 лв.
						1,39 лв.

Сбор : 5,63 лв.
Печалба : 0,45 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 6,08 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

17

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,38200	1,00	4,50 лв.	1,72 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %
1,72 лв.
1,55 лв.
3,27 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГРИВНИ ЖЕЛЕЗНИ	бр.	1,35000	1,00	1,00 лв.	1,35 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,04000	1,00	1,80 лв.	0,07 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %
1,42 лв.
0,14 лв.
1,56 лв.

Сбор : 4,83 лв.
Печалба : 0,38 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 5,21 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,00600	1,00	4,50 лв.	0,03 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ III	чч	1,38300	1,00	4,50 лв.	6,22 лв.

6,25 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

5,63 лв.

11,88 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДОСТОЧНО КАЗАНЧЕ	бр.	1,00000	1,00	5,90 лв.	5,90 лв.

5,90 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,59 лв.

6,49 лв.

Сбор : 18,37 лв.

Печалба : 1,47 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 19,84 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,38400	1,00	4,50 лв.	1,73 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,64300	1,00	4,50 лв.	2,89 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ III	чч	0,10700	1,00	4,50 лв.	0,48 лв.

5,10 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

4,59 лв.

9,69 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	1,11000	1,00	10,50 лв.	11,66 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,05000	1,00	1,80 лв.	0,09 лв.

11,75 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,18 лв.

12,93 лв.

Сбор : 22,62 лв.

Печалба : 1,81 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 24,43 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	1,86000	1,00	4,50 лв.	8,37 лв.

8,37 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

7,53 лв.

15,90 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПИРОНИ	кг	0,05000	1,00	1,80 лв.	0,09 лв.

0,09 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,01 лв.

0,10 лв.

Сбор : 16,00 лв.

Печалба : 1,28 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 17,28 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК 1	БР.	0,85900	1,00	4,50 лв.	3,87 лв.

3,87 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,48 лв.

7,35 лв.

Сбор : 7,35 лв.

Печалба : 0,59 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 7,94 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

8102307120 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДОГРАМА С РАЗМЕРИ 116/150 CM-ПВЦ, БЯЛЕ
НЕ ПО.МАЛКО ОТ 4-КАМЕРНА, С ЕДНО ОТВАРЯЕМО КРИЛО, С
ВКЛЮЧЕНИ КОМАРНИЦИ, ПОДПРОЗОРЕЧНИ ДЪСКИ

за бр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Работник I ст	ч.ч.	0,69600	1,00	4,50 лв.	3,13 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

Печалба - труд : 8,00 %

3,13 лв.
2,82 лв.
5,95 лв.
0,99 лв.
6,94 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПВЦ ПРОЗОРЕЦ	бр.	1,00000	1,74	150,00 лв.	261,00 лв.
	КОМАРНИК	бр.	1,00000	1,00	35,00 лв.	35,00 лв.
	ПОДПРОЗОРЕЧНА ДЪСКА	бр.	0,00000	1,00	25,00 лв.	0,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

Печалба - материали : 8,00 %

296,00 лв.
29,60 лв.
325,60 лв.
54,18 лв.
379,78 лв.

Сбор : 331,55 лв.

Печалба : 55,17 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 386,72 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Работник I ст	ч.ч.	0,59800	1,00	4,50 лв.	2,69 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,69 лв.

2,42 лв.

5,11 лв.

Печалба - труд : 8,00 %

0,85 лв.

5,96 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Щори алуминиеви	бр.	1,00000	1,74	32,40 лв.	56,38 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

56,38 лв.

5,64 лв.

62,02 лв.

Печалба - материали : 8,00 %

10,32 лв.

72,34 лв.

Сбор : 67,13 лв.

Печалба : 11,17 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 78,30 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,19500	1,00	4,50 лв.	0,88 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0,13000	1,00	4,50 лв.	0,59 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,10200	1,00	4,50 лв.	0,46 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,21600	1,00	4,50 лв.	0,97 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %
 2,90 лв.
 2,61 лв.
 5,51 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СКЕЛЕ ТРЪБНО ФАСАДНО	м2	1,00000	1,00	2,00 лв.	2,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %
 2,00 лв.
 0,20 лв.
 2,20 лв.

Сбор : 7,71 лв.
 Печалба : 0,62 лв.
 Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 8,33 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

СКЛАД ПАВЛИКЕНИ

за

Навес

за

30 % от ДЕМОНТАЖ НА КЕРЕМИДИ, ЛЕТВИ И ДЪСЧЕНА ОБШЕВКА
0308060410
02

за м2

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ I	чч	0,51375	1,00	4,50 лв.	2,31 лв.
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	1,02750	1,00	4,50 лв.	4,62 лв.

6,93 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

6,24 лв.

13,17 лв.

Сбор : 13,17 лв.

Печалба : 1,05 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 14,22 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

8412052000 МОНТАЖ НА ГРЕДА 12/12 см

за м3

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	5,02200	1,00	4,50 лв.	22,60 лв.
	РАБОТНИК II	чч	10,04400	1,00	4,50 лв.	45,20 лв.

67,80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

61,02 лв.

128,82 лв.

Сбор : 128,82 лв.

Печалба : 10,31 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 139,13 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ-ПАРКЕТЧИЯ I	чч	0,06000	1,00	4,50 лв.	0,27 лв.
	ДЪРВОДЕЛЕЦ-ПАРКЕТЧИЯ II	чч	0,06000	1,00	4,50 лв.	0,27 лв.

0,54 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,49 лв.

1,03 лв.

Сбор : 1,03 лв.

Печалба : 0,08 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1,11 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,38400	1,00	4,50 лв.	1,73 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,64300	1,00	4,50 лв.	2,89 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

4,62 лв.
4,16 лв.
8,78 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА	м2	1,11000	1,00	10,50 лв.	11,66 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,05000	1,00	1,80 лв.	0,09 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

11,75 лв.
1,18 лв.
12,93 лв.

Сбор : 21,71 лв.
Печалба : 1,73 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 23,44 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,09500	1,00	4,50 лв.	0,43 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0,18900	1,00	4,50 лв.	0,85 лв.

1,28 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

1,15 лв.

2,43 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ИГЛОЛИСТЕН ДЪРВЕН МАТЕРИАЛ	м2	0,02000	1,00	375,00 лв.	7,50 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,10000	1,00	1,80 лв.	0,18 лв.

7,68 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,77 лв.

8,45 лв.

Сбор : 10,88 лв.

Печалба : 0,87 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 11,75 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0,16200	1,00	4,50 лв.	0,73 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,73 лв.
0,66 лв.
1,39 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МЕМБРАНА	м2	1,26500	1,00	1,17 лв.	1,48 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,08000	1,00	1,80 лв.	0,14 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,62 лв.
0,16 лв.
1,78 лв.

Сбор : 3,17 лв.
Печалба : 0,25 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 3,42 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

N

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК 06-2	чч	0,15000	1,00	4,50 лв.	0,68 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,68 лв.

0,61 лв.

1,29 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Летви иглолистни	м3	0,06000	1,00	380,00 лв.	22,80 лв.
	Пирони	кг	0,03000	1,00	1,80 лв.	0,05 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

22,85 лв.

2,29 лв.

25,14 лв.

Сбор : 26,43 лв.

Печалба : 2,11 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 28,54 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
33ЛД

Заличено на
основание
33ЛД

Заличено на
основание
33ЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,15500	1,00	4,50 лв.	0,70 лв.

0,70 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,63 лв.

1,33 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КЕРЕМИДИ МАРСИЛСКИ	бр.	15,50000	1,00	1,18 лв.	18,29 лв.

18,29 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,83 лв.

20,12 лв.

Сбор : 21,45 лв.

Печалба : 1,72 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 23,17 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Залчено на
основание
33/00Залчено на
основание
33/00Залчено на
основание
33/00

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,15500	1,00	4,50 лв.	0,70 лв.

0,70 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,63 лв.

1,33 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КЕРЕМИДИ МАРСИЛСКИ	бр.	15,50000	1,00	1,18 лв.	18,29 лв.

18,29 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

1,83 лв.

20,12 лв.

Сбор : 21,45 лв.

Печалба : 1,72 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 23,17 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛДЗаличено на
основание
ЗЗЛДЗаличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,19500	1,00	4,50 лв.	0,88 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0,13000	1,00	4,50 лв.	0,59 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,10200	1,00	4,50 лв.	0,46 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,21600	1,00	4,50 лв.	0,97 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,90 лв.

2,61 лв.

5,51 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СКЕЛЕ ТРЪБНО ФАСАДНО	м2	1,00000	1,00	2,00 лв.	2,00 лв.

2,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

0,20 лв.

2,20 лв.

Сбор : 7,71 лв.

Печалба : 0,62 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 8,33 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛДЗаличено на
основание
ЗЗЛДЗаличено на
основание
ЗЗЛД

30 % от ДЕМОНТАЖ НА КЕРЕМИДИ, ЛЕТВИ И ДЪСЧЕНА ОБШИВКА
0308060410
02

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ I	чч	0,51375	1,00	4,50 лв.	2,31 лв.
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	1,02750	1,00	4,50 лв.	4,62 лв.

6,93 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

6,24 лв.

13,17 лв.

Сбор : 13,17 лв.

Печалба : 1,05 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 14,22 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	5,02200	1,00	4,50 лв.	22,60 лв.
	РАБОТНИК II	чч	10,04400	1,00	4,50 лв.	45,20 лв.

67,80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

61,02 лв.

128,82 лв.

Сбор : 128,82 лв.

Печалба : 10,31 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 139,13 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

2301010206 МОНТИРАНЕ НА ЧЕЛНА ДЪСКА 2/20 CM

за м

1

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ-ПАРКЕТЧИЯ I	чч	0,06000	1,00	4,50 лв.	0,27 лв.
	ДЪРВОДЕЛЕЦ-ПАРКЕТЧИЯ II	чч	0,06000	1,00	4,50 лв.	0,27 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,54 лв.

0,49 лв.

1,03 лв.

Сбор : 1,03 лв.

Печалба : 0,08 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1,11 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0,16200	1,00	4,50 лв.	0,73 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %
0,73 лв.
0,66 лв.
1,39 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	МЕМБРАНА	м2	1,26500	1,00	1,17 лв.	1,48 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,08000	1,00	1,80 лв.	0,14 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %
1,62 лв.
0,16 лв.
1,78 лв.

Сбор : 3,17 лв.
Печалба : 0,25 лв.
Утежнени Условия : 0,00 лв.
Общо за работата : 3,42 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Заличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	0,13000	1,00	4,50 лв.	0,59 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,59 лв.

0,53 лв.

1,12 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЛЕТВИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,00500	1,00	380,00 лв.	1,90 лв.
	ПИРОНИ	кг	0,06000	1,00	1,80 лв.	0,11 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

2,01 лв.

0,20 лв.

2,21 лв.

Сбор : 3,33 лв.

Печалба : 0,27 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 3,60 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Залчено на
основание
33/дЗалчено на
основание
33/д

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,15500	1,00	4,50 лв.	0,70 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,70 лв.

0,63 лв.

1,33 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КЕРЕМИДИ МАРСИЛСКИ	бр.	15,50000	1,00	1,18 лв.	18,29 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

18,29 лв.

1,83 лв.

20,12 лв.

Сбор : 21,45 лв.

Печалба : 1,72 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 23,17 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Заличено на
основание
ЗЗЛДЗаличено на
основание
ЗЗЛДЗаличено на
основание
ЗЗЛД

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ-ПАРКЕТЧИЯ I	чч	0,06000	1,00	4,50 лв.	0,27 лв.
	ДЪРВОДЕЛЕЦ-ПАРКЕТЧИЯ II	чч	0,06000	1,00	4,50 лв.	0,27 лв.

0,54 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

0,49 лв.

1,03 лв.

Сбор : 1,03 лв.

Печалба : 0,08 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 1,11 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Золчено на
основание
ЗЗ/Д

Золчено на
основание
ЗЗ/Д

Золчено на
основание
ЗЗ/Д

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,36800	1,00	4,50 лв.	1,66 лв.
	ТЕНЕКЕДЖИЯ II	чч	0,38200	1,00	4,50 лв.	1,72 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

3,38 лв.

3,04 лв.

6,42 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПИРОНИ	м	0,04000	1,00	1,80 лв.	0,07 лв.
	УЛУК	м	1,15000	1,00	3,80 лв.	4,37 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

4,44 лв.

0,44 лв.

4,88 лв.

Сбор : 11,30 лв.

Печалба : 0,90 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 12,20 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
33/02

Заличено на
основание
33/02

Заличено на
основание
33/02

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0,19500	1,00	4,50 лв.	0,88 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0,13000	1,00	4,50 лв.	0,59 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,10200	1,00	4,50 лв.	0,46 лв.
	РАБОТНИК	чч	0,21600	1,00	4,50 лв.	0,97 лв.

Допълнителни разходи - труд : 90,00 %

2,90 лв.

2,61 лв.

5,51 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СКЕЛЕ ТРЪБНО ФАСАДНО	м2	1,00000	1,00	2,00 лв.	2,00 лв.

Доставно складови разходи : 10,00 %

2,00 лв.

0,20 лв.

2,20 лв.

Сбор : 7,71 лв.

Печалба : 0,62 лв.

Утежнени Условия : 0,00 лв.

Общо за работата : 8,33 лв.

Изпълнител :

Инвеститор :

Заличено на
основание
ЗЗЛДЗаличено на
основание
ЗЗЛДЗаличено на
основание
ЗЗЛД